Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 256, DE 24 DE MARÇO DE 2022.

APROVAÇÃO DO PROJETO DE EXECUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO SOBRE O RIO DAS MORTES.

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Campo Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais:

Considerando as exigências da SINFRA - Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística do Estado de Mato Grosso;

Considerando as diretrizes contidas na Orientação Técnica (OT) - IBR 01/2006 do Instituto Brasileiro de Obras Públicas
(IBRAOP) para pavimentação, Normas Técnicas do DNIT para Obras de Arte Especiais, e demais normas pertinentes;

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Em conjunto com o responsável técnico pela elaboração do projeto executivo de engenharia senhor RIVERS
TEIXEIRA RAIMUNDO, Engenheiro Civil, CREA - MT RN nº 120919534, aprovar o projeto de execução de Ponte de
Concreto sobre o Rio das Mortes.

ARTIGO 2º -  Esta portaria entrará em vigor na data de  sua publicação, revogando-se as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Verde, aos 24 dias do mês de março de 2022.

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Cumpra-se, registra-se e publique.

RIVERS TEIXEIRA RAIMUNDO

Engenheiro Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 66e78d13

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:57:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial